PAGE

Проект

Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений                  о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых документов в соответствии с законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                      р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.06.2007 №64 «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки, задолженности                     по пеням, а также налоговым санкциям (штрафам) по местным налогам                             и сборам».
 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политики (председатель Тимченко Т.А.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета                                                                           Г.М. Якушин